
協力会社　御中

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は下記日程にて２つの業務を順次電子化していく予定です。

・契約業務（弊社から貴社への注文書発行及び貴社から弊社への請書の返送）

・請求業務（貴社から弊社への保守点検代金、工事代金、物品購入代金等の請求）

《日程》

７月 ８月 ９月 １０月 １１月

 7/10～

 登録申請受付開始

 9/1～

 利用開始案内メール送信

 10/1～

 電子契約（注文書・請書）開始

 11/1～

 電子請求開始

電子化により契約に伴う収入印紙代及び郵送代が不要になり、手間や時間も削減できます。

インターネット環境があれば、外出先からも速やかに処理が可能です。

このように貴社にも多くのメリットがございます。

ぜひとも弊社の電子商取引システムへご参加くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

問合せ先・担当者

西日本三建サービス（株）

管理部

電子商取引担当　：　北野・執行（しぎょう）　　

TEL：092-751-1112　　FAX：092-752-1690

E-mail：cec-svc_kyushu@skk.jp

2024年7月10日

電子商取引のスケジュールについて

西日本三建サービス株式会社


